令和4年　　12月
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　愛媛県作業療法士会

教　　育　　部
令和4年度生活行為向上マネジメント事例検討会のご案内
記

拝啓　寒冷の候、皆様におかれましては未曾有の災禍の中、大変なご苦労をされていることと案じております。
このたび令和4年度生活行為向上マネジメント事例検討会をご案内いたします。開催の形式は新型コロナウイルスの影響で、会場を使用しての開催は困難なため、引き続きオンラインセミナーで行います。皆様にはご不便おかけし申し訳ございません。
開催日時　令和5年3月10日（金）　19:00～20:30
開催形式　　Microsoft　Teamsによるオンラインセミナー

準備物　PC（タブレットやスマートフォンでの参加可能であるが通信が安定しない為PC有線での接続を推奨）
※カメラ・マイク機能必須
講義費　　発表者：無料　　聴講者：無料
発表者の参加資格　MTDLP基礎研修の修了者(概論：90分　演習：330分受講修了者)で日本作業療法士協会員及び愛媛県作業療法士会員であること
参加方法　事前申し込みで送られたメールアドレスに参加方法を返信させていただきます。

　※事前申し込み期間：研修の１か月前～研修の2週間前まで※期間外に送られたメールは無効になります。
※携帯キャリアメールには容量不足で資料が送れません。Gmailなどのネットメールでの申し込みをお願いします。送信内容は①研修会名（発表か聴講を明記）　②会員番号　③所属　④名前の記入をお願いします。申し込み期限は研修会の1週間前までにお願いします。
　発表希望者へ
　　令和5年2月28日までに以下の物を準備しメールでお送りください。
１．事例の概略やMTDLPの経過をまとめた抄読　A4　1枚
①事例のテーマ②基本情報（事例紹介）③作業療法評価④作業療法計画⑤介入経過⑥結果⑦考察
２．マネジメントシート　A4　1枚

　　（例）生活行為課題分析シートなどを参考資料として加えても良い
３・PowerPointでの発表資料
※留意点　当日はPowerPointで発表　画像等を含めることを推奨
【生活行為向上マネジメント事例検討会】　令和５年　　３月　　１０日
受付　18:40～　　講義時間　19:00　～　20:30　　発表者の人数により変更の可能性あり。
【事前申し込み、生涯教育制度の問い合わせ先】
メールアドレス　ehimeot.edu@gmail.com
教育部　部長　武智　誠（介護老人保健施設ひまわり）